

Studenter vid sjuksköterskeprogrammet övar på en docka i Kliniskt träningscentrum i Huddinge.



# Sektionen för omvårdnad

**INSTITUTIONEN FÖR NEUROBIOLOGI, VÅRDVETENSKAP OCH SAMHÄLLE**

[ki.se/nvs/sektionen-for-omvardnad](http://ki.se/nvs/sektionen-for-omvardnad)



**Karolinska  
Institutet**




## VI UTVECKLAR FRAMTIDENS OMVÅRDNAD

Vår vision är att på ett avgörande sätt bidra till att förbättra människors hälsa genom forskning, utbildning och interprofessionell samverkan med vetenskaplig grund i omvårdnad.

Utbildningsverksamheten sker på såväl campus som distans för alla sjuksköterskeprogram på grund- och avancerad nivå samt forskarutbildning. Forskningsanknytning och interprofessionellt lärande präglar utbildningen. Sektionen har även ett omfattande internationellt studentutbyte.

Vår verksamhet har sin utgångspunkt i kunskap som främjar hälsa, lindrar lidande, ökar delaktighet och tillgodoser fundamentala vårdbehov. Personcentrerat vårdande och samarbete med andra yrkesgrupper är centralt precis som vår samverkan med olika vårdverksamheter.





Inspirerande studiemiljöer.



Broschceremoni för nyexaminerade sjuksköterskor.



Spikade doktorsavhandlingar.

## VÅR FORSKNINGSPROFIL

Sektionens forskning är profilerad mot patientsäkerhet samt patienters och närståendes delaktighet i vården. I forskningsmiljön på sektionen bidrar forskare till teoriutveckling av huvudområdet omvårdnad, ökad vårdkvalitet och till sjuksköterskeutbildningarnas forskningsanknytning.

## INTERNATIONELLT LEDANDE

I den internationella och högt ansedda QS-rankningen 2016 blev omvårdnadsämnet vid KI rankat som nummer ett i Europa och nummer fem i världen. Rankningen visar att vi har ett gott rykte och hög kvalitet i vår forskning.

## SAMVERKAN MED OMSORG, HÄLSO- OCH SJUKVÅRD

Delar av utbildningarna utgörs av verksamhetsintegrerat lärande i samverkan med Stockholms läns landsting och kommuner. En stor andel av vår forskning sker i klinisknära miljöer. Sjuksköterskor utbildade vid Karolinska Institutet är efterfrågade som personal av vårdgivare.

### SEKTIONEN I SIFFROR

**1 400 helårsstudenter och  
100 medarbetare**

**Omsätter 100 MSEK/år**

**100 vetenskapliga  
publikationer/år**

## INSTITUTIONEN FÖR NEUROBIOLOGI, VÅRDVETENSKAP OCH SAMHÄLLE (NVS)

NVS:s vision är att genom forskning och utbildning inom våra profilmråden utveckla kompetens och kunskap som på ett avgörande sätt främjar människors hälsa och välbefinnande.

Vid NVS bedrivs världsledande forskning inom åldrande, demens och epidemiologi. Verksamheten är translationell och sträcker sig från cell- till klinik- och samhällsnivå.

Här utbildas arbetsterapeuter, fysioterapeuter och sjuksköterskor. Institutionen ansvarar också för kurser inom bland annat läkarprogrammet vid Karolinska Institutet.

NVS har också ett stort ansvar för att utveckla framtidens hälso- och sjukvård, inte minst universitetssjukvården och den akademiska kompetensen inom geriatrik, primärvård, äldreomsorg och rehabilitering. Detta i nära samverkan med Stockholms läns landsting.

Läs mer om NVS på [ki.se/nvs](http://ki.se/nvs).

Foto: Annica Karlsson/KI (bakgrundsbild ekollon, avhandlingar, studiemiljö), Selma Wolofsky/KI (framsida, studenter)

**INSTITUTIONEN FÖR NEUROBIOLOGI, VÅRDVETENSKAP OCH SAMHÄLLE**  
[ki.se/nvs/sektionen-for-omvardnad](http://ki.se/nvs/sektionen-for-omvardnad)



**Karolinska  
Institutet**